様式第1号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   会員番号
地域支えあい事業登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人
嘉麻市社会福祉協議会
会長　坂田　勲　様
                                            ＜申込者>
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名
                                                  住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話　自宅（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続　 柄

別紙台帳を添えて、下記のとおり、（ 利用会員 ・ 協力会員 ）の登録を申し込みます。

記
	ふりがな

	性　　別

	氏　　名

	男　・　女

	住　　所
	〒　　　－
嘉麻市
（　　　　　　　行政区）

	電　　話
	自　 宅 　0948　－　　　－           ＦＡＸ　0948　－　　　－
携   帯　　　　－　　　　　－

	生年月日
	明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成　　　　年　　　月　　　日       （　　　　歳）

	申込理由

令和　　　年　　　月　　　日

地域支えあい事業　サービス利用申込書

社会福祉法人
嘉麻市社会福祉協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　＜申込者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　嘉麻市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

【利用会員　登録第　　　　号】
	【申込内容】
快適日常サービス
□ペットの散歩　□庭木の水やり　□草とり　電球の交換　□代筆　□薬とり
□話し相手　□荷物の移動　□ごみ出し　□その他（　　　　　　　　　　）
快適専門サービス
□家屋の小修繕　□庭木の剪定　□訪問理容・美容　□衣類の補修
□害虫駆除　□パソコン指導　□その他（　　　　　　　　　　　）
いきいき生活サービス（生活支援）
□食事介助　□洗髪・身体の清拭　□入浴介助　□排泄介助（おむつ交換）
□体位の変換　□散歩などの外出介助　□その他（　　　　　　　　　　）
いきいき生活サービス（家事援助）
□食事の準備　□衣類の洗濯・補修　□住居などの掃除・整理整頓
□生活必需品などの買い物　□朗読　その他（　　　　　　　　　　）
すくすく育児サービス
育児相談　□産前産後の手伝い　□家事援助
その他（　　　　　　　　　　　）

	利用日及び
期間
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）のみ
　　　　　　　　～　平成　　　年　　　月　　　日（　　）

	利用曜日
	月　・　火　・　水　・　木　・　金

	利用時間
	　　　時　　　分　～　　　時　　　分まで（　　時間　　分）

	見取図等
	詳細内容記述欄

[bookmark: _GoBack]
33